

## Bio Slimming Protocol 30 ampuller

EAN: 3428881284802

FABRICANTE: SUPERDIET



Superdiet har utvecklat bantningsprotokollet för dig, ett allt-i-ett-protokoll i 3 på varandra följande faser om 10 dagar, formulerat enligt principerna för naturmedicin: kroppsdränering, eliminering och fettförbränning.

### DESCRIPCIÓN

Livsstil, ämnesomsättning, ålder... är faktorer som påverkar vår vikt och kan komplicera genomförandet av en viktminskningsdiet. Men vissa växter kan hjälpa oss att uppnå detta mål!

Superdiet har utvecklat bantningsprotokollet för dig, ett allt-i-ett-protokoll i 3 på varandra följande faser på 10 dagar, formulerat enligt principerna för naturmedicin:

Fas 1: dränering av kroppen.

Denna fas är ett komplex av 4 organiska växter: Maskros, fläder och kronärtskocka deltar i dräneringen. Björk fullbordar denna formel.

Fas 2: eliminering.

Denna fas kombinerar 4 ekologiska växter: Ängssöt hjälper till att eliminera, grönt te hjälper till att kontrollera vikten. Detta komplex kompletteras av fänkål och björk.

Fas 3: fettförbränning.

Fas 3 är en formel som kombinerar 4 ekologiska växter: guarana bidrar till fettförbränning och grönt te ger stöd som en del av ett viktminskningsprogram. Formulan kompletteras med havrekli och papaya.

För att få synliga resultat måste genomförandet av Viktminskningsprotokollet utföras i kombination med en aktiv livsstil och en varierad och balanserad kost.

Visste du?

En dräneringsbehandling är alltid gynnsam innan man tar ett bantningsätt. Det kommer att gynna arbetet med att eliminera organismen. Det är viktigt att åtfölja detta protokoll med god återfuktning för att hjälpa kroppen att rena sig själv.

Samma sak händer med fysisk aktivitet, vilket kommer att främja energiförbrukning och svettning.

Ekologiskt jordbruk

100% växter

Tillverkad i våra verkstäder i Hauts-de-France.



## Bio Slimming Protocol 30 ampuller

EAN: 3428881284802    FABRICANTE: SUPERDIET



Inget konserveringsmedel  
Utan alkohol

### Hur man använder

Ta med måltider, helst på morgonen. I 3 på varandra följande faser om 10 dagar enligt det angivna protokollet. Ta 1 ampull om dagen, ren eller utspädd i ett halvt glas vatten. Skaka före användning.

### Försiktighet vid användning

Ät inte på fastande mage. Använd inte till barn och ungdomar under 18 år. Använd inte till gravida och ammande kvinnor. Drick inte flera grönt tepreparat på samma dag. Använd inte vid gallgångssjukdom. Rekommenderas inte för kvinnor med en personlig eller familjehistoria av bröstcancer. Rekommenderas inte i fall av mag- eller duodenalsår, hjärt-, njur- och leversjukdomar, hypertyreos eller till och med vid diabetes. Rekommenderas inte om du tar antikoagulantia. Rekommenderas inte vid allergi mot växter av familjen Compositae eller Apiaceae, de som lider av allergier mot salicylatderivat och vid överkänslighet mot anetol eller pollen. Rekommenderas inte för personer som är känsliga för effekterna av koffein (fas 2: 4,9 mg koffein per dag i genomsnitt / fas 3: 11,5 mg koffein per dag i genomsnitt). Långtidsanvändning rekommenderas inte utan medicinsk rådgivning. Rådfråga en sjukvårdspersonal före användning, särskilt om du tar medicin. Det rekommenderas att inte ta produkten innan du går och lägger dig. Innehåller högst 80 mg för fas 2 och 15 mg för fas 3 av epigallokatekin-3-gallat katekiner per rekommenderad daglig dos. Överskrid inte den rekommenderade portionen att konsumera varje dag, se till att du har en varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil. Förvara utom räckhåll för barn. Endast för oral användning, ej lämplig för injektion.

### Sammansättning

#### Fas 1: Maskros-FLÄDER-KORNÄRTSKOCKA-EKGONISK BJÖRK

Vattenhaltigt extrakt av maskros\* (luftdel), fläder\* (blomma) och björk\* (blad) - Torrt extrakt av kronärtskocka\* (blad)

\*Ingrediens från ekologisk odling

Björk (*Betula pendula* Roth) 300 mg\*\*

Maskros (*Taraxacum officinale* L.) 300 mg\*\*

Fläder (*Sambucus nigra* L.) 300 mg\*\*



## Bio Slimming Protocol 30 ampuller

EAN: 3428881284802 FABRICANTE: SUPERDIET



Kronärtskocka (Cynara Scolymus L.) 900 mg\*\*

\*\* motsvarande i torra växter

### Fas 2: REINE DES PRES-ORGANISK GRÖN TE-FÄNKEL-BJÖRK

Vattenhaltigt extrakt av fänkål\* (frö), ängssöt\* (blommig topp), grönt te\* (blad), björk\* (blad).

\* Ingrediens från ekologisk odling.

Fänkål (Foeniculum vulgare var. dulce Mill.) 375 mg\*\*

Ängssöt (Filipendula ulmaria L.) 375 mg\*\*

Grönt te (Camellia sinensis L.) 300 mg\*\*

Björk (Betula pendula Roth) 225 mg\*\*

\*\* motsvarande i torra växter

### Fas 3: GUARANÁ-GRÖNT TE-HAVREKLIL-ORGANISK PAPAYA

Vattenhaltigt extrakt av grönt te\* (blad) och papaya\* (frukt) - Koncentrerad äppeljuice\* (frukt) - Havrekliextrakt\* - Torrt guaranaextrakt\* (frö)

\*Ingrediens från ekologisk odling.

Papaya (Carica papaya L.) 250 mg\*\*

Grönt te (Camellia sinensis L.) 250 mg\*\*

Havre (Avena sativa L.) 600 mg\*\*

Guarana (Paullinia cupana Kunth) 315 mg\*\*

\*\* motsvarande i torra växter

